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Dział Zamówień Publicznych
       tel. 042 689 5910, 5911, faks 042 689 54 09

EZ.28.48. ................ 2016.AG 
Łódź, dnia 28.07.2016r.
Nr sprawy 48/ZP/16

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej 209 000 euro na kompleksowy serwis urządzeń i systemów wchodzących w skład Linii Radioterapeutycznej wraz 
z dostawą i wymianą źródeł promieniotwórczych Ir – 192 do aparatu do brachyterapii dla WSS im. 
M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1020) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Dotyczy: Pakiet 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 14 ust. 1
Zwracamy się z prośbą o zmianę waluty rozliczeniowej wynagrodzenia umowy serwisowej z PLN na USD. Zapytanie dotyczy całkowitej wartości Umowy wymienionej w § 14 ust. 1 Umowy, poszczególnych cen wymienionych w Załączniku nr 2 do umowy, jak również samej oferty przetargowej. Zmiana sposobu rozliczania pozwoli na zaoferowanie korzystniejszych warunków finansowych przyszłej umowy serwisowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie nr 2
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 14 ust. 2
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu płatności  wynagrodzenia wymienionego w § 14 ust. 2 Umowy oraz oferty przetargowej z 60 na 30 dni od dnia otrzymania faktury VAT. Zmiana terminu płatności pozwoli na zaoferowanie korzystniejszych warunków finansowych przyszłej umowy serwisowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 3
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 1 ust. 2
Z uwagi na to iż dostawa i instalacja programów antywirusowych nie jest przedmiotem postępowania, zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 1 ust. 2 Przedmiotu umowy Załącznika nr 8 do SIWZ.
Punkt do wykreślenia:
2. Dostarczenie, instalację programów antywirusowych wraz z zapewnieniem automatycznej aktualizacji sygnatur wirusów i nadzorowanie ich aktualności na wszystkich stacjach roboczych stanowiących integralną część linii radioterapeutycznej, które są podłączone do sieci teleinformatycznej Szpitala w sposób (pośredni 
lub bezpośredni) lub na których możliwe jest podłączenie zewnętrznych nośników pamięci masowej. Aktualizacje automatyczne powinny odbywać się z wydzielonego do tych celów serwera. Wykonawca zapewni wymagane zasoby sprzętowe do realizacji ww. celów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 4
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 3 ust. 3
Zwracamy się z prośbą  o zmianę § 3 ust. 3 Usługi serwisowe (Prewencyjny serwis oraz Interwencyjny serwis) dotyczącego Aparatury do radioterapii  Załącznika nr 8 do SIWZ, na następujący: 
„3. Awarie Sprzętu wymagające Usługi serwisowej oraz Usługi serwisowej w nagłym przypadku będą zgłaszane Wykonawcy, pisemnie za pośrednictwem emaila: serwis@candela.com.pl w dniach roboczych od poniedziałku do piątku.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia § 3 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób:
„Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego zgłaszania Wykonawcy awarii urządzeń objętych umową lub nieprawidłości ich pracy za pośrednictwem faksu przesłanego na numer ………………..…. lub adres 
e-mail ……………….…., w dniach roboczych w godz. 6:00 – 17:00, działającego przez wszystkie dni tygodnia 
z wyjątkiem ustawowo wolnych od pracy”. 

Pytanie nr 5
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 3 ust. 4
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 3 ust. 4 Usługi serwisowe (Prewencyjny serwis oraz Interwencyjny serwis) dotyczące Aparatury do radioterapii Załącznika nr 8 do SIWZ na następujący: 
„4. W przypadku wystąpienia awarii urządzenia wchodzącego w skład Aparatury do radioterapii, z zastrzeżeniem ust. 6 niniejszego paragrafu, Wykonawca zobowiązany jest do:
1) czasu reakcji na zgłoszoną awarię w terminie do …………. (max24)  godz. (licząc w dni robocze) od momentu zgłoszenia, o którym mowa w ust. 3 powyżej. 
2) diagnostyka w terminie do ………… (max 36) godz. (licząc w dni robocze) od momentu zgłoszenia, o którym mowa w ust.3 powyżej i udostępnienia Aparatury do radioterapii.
3) naprawy bez części lub z ewentualnym wykorzystaniem części znajdujących się w posiadaniu Zamawiającego, w terminie do 72 godz. od momentu zgłoszenia, o którym mowa w ust. 3 i udostępnienia Aparatury do radioterapii, jeśli nie jest wymagana dostawa części zamiennych od producenta. 
4)  naprawy w terminie do 10 dni roboczych liczonych od dnia zgłoszenia awarii i udostępnienia Aparatury do radioterapii, o którym mowa w ust. 3 powyżej,  jeżeli naprawa wymaga zamówienia części od producenta.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia § 3 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób:
„4. W przypadku wystąpienia awarii urządzenia wchodzącego w skład Aparatury do radioterapii, z zastrzeżeniem ust. 6 niniejszego paragrafu, Wykonawca zobowiązany jest do:
1) czasu reakcji na zgłoszoną awarię w terminie do …………. (max 24) godz. (licząc w dni robocze) 
od momentu pisemnego zgłoszenia, o którym mowa w ust. 3 powyżej. 
2) diagnostyki i naprawy bez części lub z ewentualnym wykorzystaniem części znajdujących się 
w posiadaniu Zamawiającego, w terminie do ………. (max 48) godz. od momentu pisemnego zgłoszenia, 
o którym mowa w ust. 3 i udostępnienia Aparatury do radioterapii, jeśli nie jest wymagana dostawa części zamiennych od producenta. 
3) naprawy w terminie do ………. (max 10) dni roboczych liczonych od dnia pisemnego zgłoszenia awarii
 i udostępnienia Aparatury do radioterapii, o którym mowa w ust. 3 powyżej,  jeżeli naprawa wymaga zamówienia części od producenta.”

Pytanie nr 6
Dotyczy: Pakiet nr 1,załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 3 ust. 5
Zwracamy się z prośbą  o zmianę 5 § 3 ust. 5 Usługi serwisowe (Prewencyjny serwis oraz Interwencyjny serwis) dotyczące Aparatury do radioterapii na następujący: 
„Wzorcowania i przeglądy techniczne sprzętu wskazanego w Załączniku Nr 1 punkt  17 do Umowy odbywać się będą  zgodnie z ustalonym przez Zakład Fizyki Medycznej zapotrzebowaniem zgłoszonym do Działu Aparatury Medycznej - raz na rok.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia § 3 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób:
„Wzorcowania i przeglądy techniczne sprzętu wskazanego w Załączniku Nr 1 punkt  17 do Umowy odbywać się będą  zgodnie z ustalonym przez Zakład Fizyki Medycznej zapotrzebowaniem zgłoszonym do Działu Aparatury Medycznej - raz na rok (przegląd i wzorcowanie) lub każdorazowo po wykonanej naprawie (w zakresie tylko przeglądu technicznego).”

Pytanie nr 7
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 3 ust. 6
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 3 ust. 6 Usługi serwisowe (Prewencyjny serwis oraz Interwencyjny serwis) dotyczącego Aparatury do radioterapii Załącznika nr 8 do SIWZ na następujący: 
„Naprawy, wzorcowania i przeglądy urządzeń wskazanych w Załączniku Nr 1 Pkt 17 wraz z czasem potrzebnym na jego dostarczenie do siedziby Zamawiającego po wykonaniu naprawy lub/i wzorcowania lub/i przeglądu zostaną wykonane w terminie do 45 dni roboczych liczonych od dnia przekazania Wykonawcy urządzenia do naprawy/wzorcowania/przeglądu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia § 3 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób:
„Naprawy, wzorcowania i przeglądy urządzeń wskazanych w Załączniku Nr 1 Pkt 17 wraz z czasem potrzebnym na jego dostarczenie do siedziby Zamawiającego po wykonaniu naprawy lub/i wzorcowania lub/i przeglądu zostaną wykonane w terminie do 20 dni roboczych liczonych od dnia przekazania Wykonawcy urządzenia do naprawy/wzorcowania/przeglądu.”

Pytanie nr 8
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”
W związku z rozwojem technologicznym i ogólnymi zaleceniami producenta prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż za podjęcie interwencji (rozpoczęcie naprawy u Zamawiającego) uważane jest również podjęcie naprawy poprzez zdalne połączenie (smart connect – zdalny dostęp do narzędzi wsparcia firmy Varian i Candela, wykorzystuje istniejącą infrastrukturę sieciową klienta przy jednoczesnym zachowaniu wysokich standardów bezpieczeństwa i identyfikowalności). 

Odpowiedź: Umowa nie przewiduje serwisowania aparatury z wykorzystaniem usługi zdalnego dostępu. 
W przypadku zaistnienia okoliczności umożliwiających uruchomienie zdalnego dostępu strony mogą wystąpić 
z wnioskiem o uruchomienie usługi. Usługa zostanie uruchomiona na podstawie aneksu do umowy określającego zasady ochrony danych osobowych. 

Pytanie nr 9
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 7 ust. 3
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę  § 7 ust.  3 umowy w ten sposób aby otrzymał on  następujące brzmienie:
W przypadku konieczności zainstalowania dodatkowego oprogramowania w systemach objętych Umową Wykonawca dokona instalacji tego oprogramowania, na warunkach uzgodnionych przez Strony.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia § 7 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób:
„W przypadku konieczności zainstalowania dodatkowego oprogramowania w systemach objętych Umową Wykonawca dokona instalacji tego oprogramowania, bez dodatkowych kosztów ze strony Zamawiającego, 
na warunkach uzgodnionych przez Strony”.  



Pytanie nr 10
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 9 ust. 4
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie  z § 9 ust. 4 Obowiązki Wykonawcy Załącznika nr 8 do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie nr 11
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 14 ust. 8
Zwracamy się z prośbą o wykreślenia zapisu zawartego w ust. 8 § 14 lub udostępnienie dokumentów na podstawie których Wykonawca może oświadczyć, iż jest mu znany stan majątkowy Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Sytuacja majątkowa WSS im. M. Kopernika w Łodzi wg stanu na dzień 31.05.2016r.: 
Aktywa trwałe:                    174 910 251,14 zł 
Aktywa obrotowe:                62 862 673,85 zł 
Suma pasywów:                  237 772 924,99 zł 
Zobowiązania i rezerwy:   287 677 671,32 zł
Zobowiązania krótkoterminowe: 82 399 387,84 zł w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług: 47 012 471,35 zł. 

Zamawiający informuję, iż szczegółowe informacje dotyczące finansów Szpitala dostępne do wglądu w siedzibie Zamawiającego – Sekretariat Ekonomiczny – tel. 42 689 50 20 w godzinach pracy administracji Szpitala tj. od poniedziałku do piątku (7:30 – 15:05). 

Pytanie nr 12
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 15 ust. 1
Zwracamy się o zmianę w całości § 15 ust. 1 Kary umowne Załącznika nr 8 do SIWZ na następujący:
„1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
a) w razie wystąpienia opóźnienia z winy Wykonawcy w przystąpieniu do naprawy awarii urządzenia stanowiącego Aparaturę do radioterapii, w stosunku do terminów, o którym mowa w § 3 ust. 4 w wysokości 100,00 zł za każdy dzień opóźnienia; 
b) w razie wystąpienia opóźnienia z winy Wykonawcy w wykonaniu usługi Przeglądu technicznego, wzorcowania lub naprawy urządzenia wchodzącego w skład Aparatury do radioterapii w stosunku do terminu, o którym mowa w § 3 ust. 6 - w wysokości 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;
c) w razie wystąpienia opóźnienia z winy Wykonawcy w wykonaniu usługi Przeglądu technicznego urządzenia wchodzącego w skład Aparatury do radioterapii w stosunku do terminu, o którym mowa w Załączniku Nr 4 - § 3 ust. 7 niniejszej Umowy w wysokości  100zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;
d) jeżeli z powodów zależnych od wykonawcy doszło do Przestoju, za każdy dzień Przestoju urządzeń stanowiących Aparaturę do radioterapii wymienioną w punktach od 1 do 14 w Załączniku Nr 1 powyżej 18 dni w roku (tj. powyżej 5% z 365 dni w roku) dla danego urządzenia w wysokości 1000 zł za każdy rozpoczęty dzień przestoju; 
e) za odstąpienie od Umowy z przyczyn, za które wyłączną odpowiedzialność  ponosi  Wykonawca - 200 000,00 zł;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
Zamawiający zmienia § 15 ust. 1 wzoru umowy, w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 13
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 15
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do § 14 umowy ustępu o następującym brzmieniu:
Jeżeli w wyniku działania Zamawiającego, Wykonawca poniesie szkodę, wówczas Wykonawca ma prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnią, iż Wykonawcy zawsze przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych bo wynika to z KC.  

Pytanie nr 14
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 15
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do § 14 umowy ustępu o następującym brzmieniu:
Roszczenie o odszkodowanie lub o karę umowną nie przysługuje Zamawiającemu, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy przez Wykonawcę jest następstwem okoliczności, które powstały z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub po stronie osób trzecich, za których działania lub zaniechania Wykonawca nie odpowiada. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia §15 dodając ust. 3 
o następującym brzmieniu:
„Roszczenie o odszkodowanie lub o karę umowną nie przysługuje Zamawiającemu, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy przez Wykonawcę jest następstwem okoliczności, które powstały z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego”. 

Pytanie nr 15
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 21
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do § 21 umowy ustępu o następującym brzmieniu:
W przypadku wypowiedzenia umowy, Zamawiający ureguluje wszystkie zobowiązania wobec Wykonawcy, należne za wykonane prace, potwierdzone Raportem serwisowym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia § 21 dodając ust. 4 
o następującym brzmieniu:
„W przypadku wypowiedzenia umowy, Zamawiający ureguluje wszystkie zobowiązania wobec Wykonawcy, należne za dotychczas wykonane prace, potwierdzone Raportem serwisowym”. 

Pytanie nr 16
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 22 ust. 2 
Zwracamy się o wykreślenie w całości § 22 ust. 2 Załącznika nr 8 do SIWZ. Pragniemy zwrócić uwagę, iż nowo nabyty sprzęt po okresie gwarancji stanowi oddzielny przedmiot umowy i nie może być zawarty w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowana zmianę. 

Pytanie nr 17
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 3 do umowy
Z uwagi na to iż w listopadzie 2016 kończy się 10 letni okres wsparcia serwisowego mikrokolimatora wielolistkowego m3 sn: 37806 przez firmę Brainlab , zwracamy się z prośbą o wykreślenie z zakresu obsługi Systemu do radioterapii stereotaktycznej iPan firmy BrainLAB Pakietu nr 1, Specyfikacji systemu objętego umową serwisową (Załącznik nr 1 do umowy), Zakresu i Warunki umowy serwisowej (Załącznik nr 3 do umowy) pozycji - mikrokolimator wielolistkowy µMLC m3. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.


Pytanie nr 18
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 1 i 3 do umowy
Z uwagi  na to iż producent wycinarki osłon Autimo 2D zaprzestał wsparcia serwisowego urządzenia,  a kompresory powietrza nie były przedmiotem poprzedniej umowy serwisowej z roku 2012 i ich stan techniczny nie jest nam znany, zwracamy się z prośbą o wyłączenie z zakresu obsługi Pakietu nr 1, Specyfikacji systemu objętego umową serwisową (Załącznik nr 1 do umowy), Zakresu i Warunków umowy serwisowej (Załącznik nr 3 do umowy) następujących pozycji:
- kompresory powietrza bezolejowe do akceleratorów 5 szt.
- wycinarka do osłon Autimo 2D

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 19
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 3 do umowy nr 48/ZP/16/A
Zwracamy się z prośbą o zmianę Załącznika nr 3 do umowy nr 48/ZP/16/A na następujący:

A. Zakres Umowy
	lp
	Nazwa urządzenia
	Częstotliwość przeglądów i wzorcowań
	Naprawy

	1
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 40
	 Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	2
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 134
	Przeglądy 
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	3
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 705
	Przeglądy 
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	4
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 920
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	5
	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 718
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	6
	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 718
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	7
	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 1083
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	8
	Symulator radioterapeutyczny Acuity iX S/N  476
	Przeglądy
3 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	9
	Symulator radioterapeutyczny Acuity EX S/N 171
	Przeglądy
3 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	10
	Symulator radioterapeutyczny Acuity iX S/N 446
	Przeglądy
3 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	11.1
	System planowania leczenia Eclipse szt. 6
	Przeglądy 2 razy w roku
	Bez limitu

	11.2
	System planowania leczenia Eclipse SV (dawniej SomaVision) szt. 3
	Przeglądy 2 razy w roku
	Bez limitu

	11.3
	System planowania leczenia IMRT Interactive IMRT Planning (dawniej Helios)
	Przeglądy 2 razy w roku
	Bez limitu

	11.4
	System zarządzania radioterapią oraz obrazowy Aria
	Przeglądy 2 razy w roku
	Bez limitu

	11.5
	System okablowania strukturalnego systemu Aria
	Przeglądy 2 razy w roku
	Bez limitu

	12
	System do radioterapii stereotaktycznej iPlan firmy BrainLAB
	Przeglądy 2 razy w roku
	Bez limitu

	13
	System planowania leczenia iPlan firmy BrainLAB
	Przeglądy 2 razy w roku
	Bez limitu

	14
	System chłodzenia wodnego akceleratorów Clinac w obiegu zamkniętym
	Przeglądy 2 razy w roku
	Bez limitu

	15
	Drzwi osłonowe
	Nie dotyczy
	Bez limitu

	16
	Systemy interfonii i interwizji akceleratorów
	Nie dotyczy
	Bez limitu

	17
	Sprzęt dozymetryczny wraz z oprogramowaniem
	Przeglądy, wzorcowania 1 raz w roku
	Bez limitu

	18
	System klimatyzacji i wentylacji całej linii radioterapeutycznej
	Przeglądy 2 razy w roku
	Bez limitu

	19
	Wyposażenie modelarni
	Nie dotyczy
	Bez limitu



B. WARUNKI WYKONYWANIA PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH WARUNKI WYKONYWANIA PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH

CLINAC 600 i 2300
Aparaty: Clinac 600 sn. 718, Clinac 600 sn. 1083, Clinac 2300 sn. 40,  Clinac 2300 sn. 134,  Clinac 2300 sn. 705, Clinac 2300 sn. 920, Clinac iX sn. 1021
1. 4 przeglądy w ciągu roku, przegląd co 3 miesiące. 
1. przegląd wykonywany w terminie: od piątku od godziny 13:00
1. inżynier serwisu Wykonawcy pozostaje do czasu wykonania naświetlań po jednej frakcji dla 3 pacjentów
1. przegląd zakończony zostaje pomiarami dozymetrycznymi wykonywanymi przez pracownika Zakładu Fizyki Medycznej w obecności inżyniera serwisu Wykonawcy
1. przeglądy dokonywane będą w obecności wyznaczonego pracownika Zamawiającego,

SYSTEM ON BOARD IMAGER OBI
System OBI aparatu: Clinac 2300 CD Silhouette sn. 705, Clinac 2300 CD Silhouette sn. 920, Clinac iX Silhouette sn. 1021:
1. 2 przeglądy w ciągu roku, przegląd co 6 miesięcy. 
1. przegląd wykonywany w terminie: od piątku od godziny 13:00
1. przegląd wykonywany wraz z przeglądem akceleratora, na którym system OBI jest zainstalowany

SYMULATORY ACUITY
Symulatory Acuity EX S/N 171, i Acuity iX S/N 446 i Acuity iX S/N  476
1. 3 przeglądy w ciągu roku, co 4 miesiące (W tym zintegrowany komputerowy system sterowania i obrazowania symulatora Acuity)
1. przegląd wykonywany: od czwartku od godziny 13:00
1. przeglądy dokonywane będą w obecności wyznaczonego pracownika Zamawiającego.

System Aria
system Aria 
1. 2 przeglądy w ciągu roku, co 6 miesięcy – a co drugi przegląd wykonanie przeglądu systemu okablowania
1. przeglądy wykonywane w piątki od godziny 16.00 

System Eclipse i Eclipse SV
system Eclipse i Eclipse SV 
1. 2 przeglądy w ciągu roku, co 6 miesięcy
1. przeglądy wykonywane w piątki od godziny 16.00 

Zintegrowany system do radioterapii stereotaktycznej  i radiochirurgii
zintegrowany system do radioterapii stereotaktycznej i radiochirurgii iPlan firmy BrainLab
1. 2 przeglądy w ciągu roku, co 6 miesięcy – dotyczy Systemu iPlan; przegląd ma być wykonany razem z przeglądem aparatu Clinac, na którym zainstalowane jest oprzyrządowanie do radioterapii stereotaktycznej
1. przeglądy wykonywane w piątki od godziny 16.00 

System RPM Respiratory Gating
system RPM Respiratory Gating 
1. 2 przeglądy w ciągu roku, co 6 miesięcy
1. przeglądy wykonywane w piątki od godziny 16.00 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do wzoru umowy nr 48/ZP/16/A, w załączeniu do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 20
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 3 do umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu przeglądów symulatora Acuity sn446 wyszczególnionego w Harmonogramie Przeglądów stanowiącym Załącznik nr 4 do umowy. Zwracamy się o zmianę dni przeglądów urządzenia Acuity sn446 na dni robocze (czwartek/piątek).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 21
Dotyczy: Pakiet nr 1, załącznik nr 12 do umowy 48/ZP/16/A
Zwracamy się z prośbą o zmianę w  §5 , pkt 1 , Załącznika nr 12 do umowy 48/ZP/16/A na następującą:
Wykonawca zapłaci Szpitalowi kary umowne z tytułu naruszenia postanowień niniejszego dokumentu w wysokości 1000 zł za każde naruszenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 22
Dotyczy: Pakiet nr 2
Zwracamy się z prośbą o zmianę specyfikacji sprzętu wchodzącego w zakres systemu sterowania i systemu planowania Vitess 2.5. Proponowany zapis „system sterowania i system planowania Vitess 2.5 z laptopem Dell E6500 bez ultrasonografu”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 23
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 7 ust. 3
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę  § 7 ust.  3 umowy w ten sposób aby otrzymał on  następujące brzmienie:
W przypadku konieczności zainstalowania dodatkowego oprogramowania w systemach objętych Umową Wykonawca dokona instalacji tego oprogramowania, na warunkach uzgodnionych przez Strony.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia § 7 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób:
„W przypadku konieczności zainstalowania dodatkowego oprogramowania w systemach objętych Umową Wykonawca dokona instalacji tego oprogramowania, bez dodatkowych kosztów ze strony Zamawiającego, 
na warunkach uzgodnionych przez Strony.”

Pytanie nr 24
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 13 ust. 1
Zwracamy się z prośbą o zmianę waluty rozliczeniowej wynagrodzenia umowy serwisowej z PLN na USD. Zapytanie dotyczy całkowitej wartości Umowy wymienionej w § 13 ust. 1 Umowy, poszczególnych cen wymienionych w Załączniku nr 2 do umowy, jak również samej oferty przetargowej. Zmiana sposobu rozliczania pozwoli na zaoferowanie korzystniejszych warunków finansowych przyszłej umowy serwisowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 25
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 13 ust. 2
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu płatności  wynagrodzenia wymienionego w § 13 ust. 2 Umowy oraz oferty przetargowej z 60 na 30 dni od dnia otrzymania faktury VAT. Zmiana terminu płatności pozwoli na zaoferowanie korzystniejszych warunków finansowych przyszłej umowy serwisowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 26
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 1 ust. 4
Z uwagi na to iż dostawa i instalacja programów antywirusowych nie jest przedmiotem postępowania, zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 1 ust. 4 Przedmiotu umowy Załącznika nr 8 do SIWZ.
Punkt do wykreślenia:
4. Dostarczenie, instalacja programów antywirusowych wraz z zapewnieniem automatycznej aktualizacji sygnatur wirusów i nadzorowanie ich aktualności na wszystkich stacjach roboczych stanowiących integralną część linii radioterapeutycznej, które są podłączone do sieci teleinformatycznej Szpitala (w sposób pośredni lub bezpośredni) lub na których możliwe jest podłączenie zewnętrznych nośników pamięci masowej. Aktualizacje automatyczne powinny odbywać się z wydzielonego do tych celów serwera. Wykonawca zapewni wymagane zasoby sprzętowe do realizacji ww. celów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 27
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 3 ust. 3 
Zwracamy się o zmianę § 3  ust. 3 Usługi serwisowe  dla urządzeń objętych niniejszą Umową
Załącznika nr 8 do SIWZ, na następujący: 
„3. Awarie Sprzętu wymagające Usługi serwisowej oraz Usługi serwisowej w nagłym przypadku będą zgłaszane Wykonawcy, pisemnie za pośrednictwem emaila: serwis@candela.com.pl w dniach roboczych od poniedziałku do piątku.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia § 3 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób:
„Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego zgłaszania Wykonawcy awarii urządzeń objętych umową lub nieprawidłości ich pracy za pośrednictwem faksu przesłanego na numer ………………..…. lub adres 
e-mail ……………….…., w dniach roboczych w godz. 6:00 – 17:00, działającego przez wszystkie dni tygodnia 
z wyjątkiem ustawowo wolnych od pracy”. 
Pytanie nr 28
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 3 ust. 4 
Zwracamy się o zmianę § 3 ust. 4 Usługi serwisowe  dla urządzeń objętych niniejszą Umową
Załącznika nr 8 do SIWZ na następujący: 
„4. W przypadku wystąpienia awarii urządzenia wskazanego w par. 1 pkt 1 i 2, lit. 1) – 3), Wykonawca zobowiązany jest do:
1) czasu reakcji na zgłoszoną awarię w terminie do …………. (max24)  godz. (licząc w dni robocze) od momentu zgłoszenia, o którym mowa w ust. 3 powyżej. 
2) diagnostyka w terminie do ………… (max 36) godz. (licząc w dni robocze) od momentu zgłoszenia, o którym mowa w ust.3 powyżej i udostępnienia aparatu Gammamed plus iX sn. 627.
3) naprawy bez części lub z ewentualnym wykorzystaniem części znajdujących się w posiadaniu Zamawiającego, w terminie do 72 godz. od momentu zgłoszenia, o którym mowa w ust. 3 i udostępnienia aparatu Gammamed plus iX sn. 627, jeśli nie jest wymagana dostawa części zamiennych od producenta. 
4)  naprawy w terminie do 10 dni roboczych liczonych od dnia zgłoszenia awarii, o którym mowa w ust. 3 powyżej i udostępnienia aparatu Gammamed plus iX sn. 627,  jeżeli naprawa wymaga zamówienia części od producenta.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia § 3 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób:
„4. W przypadku wystąpienia awarii urządzenia wskazanego w par. 1 pkt 1 i 2, lit. 1) – 3), Wykonawca zobowiązany jest do:
1) czasu reakcji na zgłoszoną awarię w terminie do …………. (max 24)  godz. (licząc w dni robocze) od momentu pisemnego zgłoszenia, o którym mowa w ust. 3 powyżej. 
2) Diagnostyka i naprawy bez części lub z ewentualnym wykorzystaniem części znajdujących się w posiadaniu Zamawiającego, w terminie do ………… (max 48) godz. od momentu pisemnego zgłoszenia, o którym mowa w ust. 3 i udostępnienia aparatu Gammamed plus iX sn. 627, jeśli nie jest wymagana dostawa części zamiennych od producenta. 
3) naprawy w terminie do 7 dni roboczych liczonych od dnia pisemnego zgłoszenia awarii, o którym mowa 
w ust. 3 powyżej i udostępnienia aparatu Gammamed plus iX sn. 627, jeżeli naprawa wymaga zamówienia części od producenta.”

Pytanie nr 29
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 3 ust. 6
Zwracamy się o zmianę § 3 ust. 6  Usługi serwisowe  dla urządzeń objętych niniejszą Umową
Załącznika nr 8 do SIWZ na następujący: 
„Naprawy, wzorcowania i przeglądy urządzeń wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 4 wraz z czasem potrzebnym na dostarczenie urządzenia do siedziby Zamawiającego po wykonaniu naprawy lub/i wzorcowania lub/i przeglądu zostaną wykonane w terminie do 45 dni roboczych liczonych od dnia przekazania Wykonawcy urządzenia do naprawy/wzorcowania/przeglądu„

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia § 3 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób:
„Naprawy, wzorcowania i przeglądy urządzeń wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 4 wraz z czasem potrzebnym na dostarczenie urządzenia do siedziby Zamawiającego po wykonaniu naprawy lub/i wzorcowania lub/i przeglądu zostaną wykonane w terminie do 20 dni roboczych liczonych od dnia przekazania Wykonawcy urządzenia do naprawy/wzorcowania/przeglądu”

Pytanie nr 30
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 8 ust. 4
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 8 ust. 4 Obowiązki Wykonawcy Załącznika nr 8 do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie nr 31
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 21 ust. 2 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w całości § 21 ust. 2 Załącznika nr 8 do SIWZ. Pragniemy zwrócić uwagę, 
iż nowo nabyty sprzęt po okresie gwarancji  stanowi oddzielny przedmiot umowy i nie może być zawarty 
w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 32
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 14 ust. 1
Zwracamy się o zmianę w całości 14 ust. 1 Kary umowne Załącznika nr 8 do SIWZ na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
a) w razie wystąpienia opóźnienia z winy Wykonawcy w wykonaniu dostawy źródła w stosunku do harmonogramu, o którym mowa w części II załącznika nr 1 Umowy – w wysokości 0,5% liczone od  ¼ wartości brutto  ceny dostawy 16 źródeł promieniotwórczych izotopu Ir-192 (Załącznik Nr 2 Część A pkt 2 lit. a) za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,
b) w przypadku, gdy dostarczone źródło będzie miało aktywność mniejszą niż 350 GBq ± 5%, a przy kolejnych dostawach nowo dostarczone źródło nie będzie miało podwyższonej aktywności na dozwolonym poziomie, kompensującej obniżoną aktywność poprzednio dostarczonego źródła w stosownym czasie gwarantującym wymagany klinicznie poziom aktywności, każdorazowo sprawdzany i potwierdzany przez fizyków Zamawiającego z zachowaniem przepisów Prawa Atomowego – w wysokości 32 000 PLN (trzydzieści dwa tysiące złotych polskich) za każdy przypadek nie wywiązania się Wykonawcy z powyższego warunku dotyczącego dostawy źródła o aktywności kompensującej zaniżoną aktywność poprzednio dostarczonego źródła i/lub nie dotrzymania terminu dostawy źródła o aktywności gwarantującej prawidłowy klinicznie poziom stosowany w skutecznej i bezpiecznej terapii, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami,
c) w przypadku dostarczenia źródła o złej jakości, a w szczególności źródła o nieprawidłowej geometrii lub/i posiadającego aktywność zaniżoną w stosunku do wartości równej 350 GBq ± 5%, która nie gwarantuje wymaganej przepisami prawa skuteczności leczenia lub/i dostarczenia źródła o aktywności znacznie zawyżonej, które spowodować może znaczne szkody dla pacjenta i personelu i uniemożliwia jego wykorzystanie  – w wysokości 500,00 zł za każdy kolejny dzień upływający od momentu dostarczenia takiego źródła do momentu jego wymiany na źródło o prawidłowej klinicznie aktywności i geometrii, 
d) w razie wystąpienia opóźnienia z winy Wykonawcy w reakcji  na zgłoszoną awarię lub w naprawie  urządzenia objętego umową, w stosunku do terminów, o którym mowa w § 3 ust. 4, w wysokości 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia dla danego urządzenia; 
e) w razie wystąpienia opóźnienia z winy Wykonawcy w wykonaniu usługi przeglądu technicznego, wzorcowania lub naprawy urządzenia wskazanego w par. 1 pkt 2 lit. 4 umowy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 3 ust. 6 - w wysokości 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia dla danego urządzenia;
f) w razie wystąpienia opóźnienia z winy Wykonawcy w wykonaniu usługi przeglądu technicznego urządzenia objętego umową w stosunku do terminu - zgodnego z Harmonogramem stanowiącym Załącznik Nr 3 do Umowy - o którym mowa w § 3 ust. 7 niniejszej Umowy-w wysokości 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia dla danego urządzenia;
g) za każdy rozpoczęty dzień przestoju każdego z urządzeń objętych umową powyżej 18 dni w roku (tj. powyżej 5% z 365 dni w roku) dla każdego urządzenia z osobna - w wysokości 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień przestoju dla danego urządzenia;
h) za odstąpienie od Umowy z przyczyn, za które wyłączną odpowiedzialność  ponosi  Wykonawca - 100 000,00 zł;
i) w przypadku naruszenia zasad , o których mowa w § 18 i w § 8 w wysokości 1000 zł za każdy przypadek  naruszenia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 
Zamawiający zmienia § 14 ust. 1 wzoru umowy, w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 33
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 14
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do § 14 umowy ustępu o następującym brzmieniu:
Jeżeli w wyniku działania Zamawiającego, Wykonawca poniesie szkodę, wówczas Wykonawca ma prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnią, iż Wykonawcy zawsze przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych bo wynika to z KC.  

Pytanie nr 34
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 14
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do § 14 umowy ustępu o następującym brzmieniu:
Roszczenie o odszkodowanie lub o karę umowną nie przysługuje Zamawiającemu, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy przez Wykonawcę jest następstwem okoliczności, które powstały z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub po stronie osób trzecich, za których działania lub zaniechania Wykonawca nie odpowiada.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienia §14 dodając ust. 3 
o następującym brzmieniu:
„Roszczenie o odszkodowanie lub o karę umowną nie przysługuje Zamawiającemu, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy przez Wykonawcę jest następstwem okoliczności, które powstały z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego”. 

Pytanie nr 35
Dotyczy: Pakiet nr 2
Zwracamy się o zmianę częstotliwości wykonywania przeglądów urządzenia Aparat do brachyterapii GammaMed plus iX SN: 627 z „4 razy w roku” na „2 razy w roku” i dokonanie odpowiednich zmian w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 36
Dotyczy: Pakiet nr 2, załącznik nr 8 do SIWZ „wzór umowy”, § 5 ust. 1
Zwracamy się z prośbą o zmianę w  §5 , ust. 1 , Załącznika nr 10 do umowy 48/ZP/16/B na następującą:
„Wykonawca zapłaci Szpitalowi kary umowne z tytułu naruszenia postanowień niniejszego dokumentu w wysokości 1000 zł za każde naruszenie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.


Pytanie nr 37
Dotyczy: Pakiet nr 1
W związku z nowymi okolicznościami po stronie Wykonawcy zwracamy się do Zamawiającego z prośba o modyfikację zakresu Pakietu 1, Załącznika nr 2 do SIWZ, Załącznika nr 1 do umowy nr 48/ZP/16/A, Załącznika nr 2 do umowy nr 48/ZP/16/A, Załącznika nr 3 do umowy nr 48/ZP/16/A.  Zmiana polega na usunięciu z Pakietu 1 oraz wspomnianych załączników pozycji:
a) system chłodzenia wodnego dla akceleratorów Clinac;
b) drzwi osłonowe;
c) system interfonii i interwizji;
d) system klimatyzacji i wentylacji;
e) wyposażenie modelarni;
f) kompresory powietrza bezolejowe do akceleratorów.
Proponowane zmiany pozwolą Wykonawcy na złożenie Zamawiającemu znacznie korzystniejszej oferty cenowej opierającej się na faktycznej wiedzy o aktualnym stanie technicznym oraz odpowiedzialności tylko za produkty dostarczone oraz nadal wspierane przez Wykonawcę i ich Producenta. Wspomniane zmiany pozwolą Zamawiającemu na oszczędność środków publicznych poprzez możliwość zlecania wspomnianych usług bezpośrednio do obecnych na rynku podmiotów odpowiedzialnych za wymieniony w punktach a), b), c), d), e), f) zakres przedmiotu zamówienia, bez udziału Wykonawcy w ich realizacji. 

Proponowane zmiany w zakresie:

1) Załącznik nr 2 do SIWZ w pkt. 2 – ujednolicenie nazw pozycji.
Prosimy o zmianę treści na następującą:

	L.p.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Cena jednostkowa netto
(1 miesiąc)
	Koszt netto serwisu w czasie trwania umowy 
(48 miesięcy)
	Stawka VAT
w %
	Koszt brutto serwisu w czasie trwania umowy 
(48 miesięcy)

	1
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 40
	
	
	
	

	2
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 134
	
	
	
	

	3
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 705 
z systemem RapidArc
	
	
	
	

	4
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 920
	
	
	
	

	5
	Akcelerator Clinac 2300 CD S/N 1021 
z systemem RapidArc
	
	
	
	

	6
	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 718
	
	
	
	

	7
	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 1083
	
	
	
	

	8
	Symulator radioterapeutyczny Acuity iX S/N: 476
	
	
	
	

	9
	Symulator radioterapeutyczny Acuity EX S/N 171
	
	
	
	

	10
	Symulator radioterapeutyczny Acuity iX S/N 446
	
	
	
	

	11
	System zarządzania radioterapią Aria z okablowaniem strukturalnym i planowania leczenia Eclipse
	
	
	
	

	12
	System planowania leczenia iPlan firmy BrainLAB
	
	
	
	

	13
	wyposażenie dodatkowe 
sprzęt dozymetryczny 
	
	
	
	

	Suma:
	
	x
	



2) Załącznik nr 1 do umowy 48/ZP/16/A – ujednolicenie nazw pozycji:
Prosimy o zmianę treści na następującą:

Specyfikacja systemu objętego umową serwisową

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]1.	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 40				
	Kolimator wielolistkowy MLC
System wizualizacji Portal Vision					
	Stół terapeutyczny Exact						
	Centratory laserowe szt. 3
	Monitor w pomieszczeniu terapeutycznym 21”
	Drukarka
2. [bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 134					
	Kolimator wielolistkowy MLC
System wizualizacji Portal Vision					
	Stół terapeutyczny Exact						
	Centratory laserowe szt. 3
	Monitor w pomieszczeniu terapeutycznym 21”
	Drukarka
3.	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 705	
	Kolimator wielolistkowy MLC						
System wizualizacji Portal Vision					
	Zintegrowany system obrazowania rentgenowskiego OBI
	System synchronizacji RPM Respiratory Gating 
	System RapidArc 
	Stół terapeutyczny Exact						
	Centratory laserowe szt. 3
	Monitor w pomieszczeniu terapeutycznym 21”
	Drukarka 
4.	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 920	
	Kolimator wielolistkowy MLC						
System wizualizacji Portal Vision					
	Zintegrowany system obrazowania rentgenowskiego OBI
	System synchronizacji RPM Respiratory Gating 
	Stół terapeutyczny Exact						
	Centratory laserowe szt. 3
	Monitor w pomieszczeniu terapeutycznym 21”
	Drukarka
5.	Akcelerator Clinac 2300 CD S/N 1021 
	Kolimator wielolistkowy MLC						
System wizualizacji Portal Vision					
	Zintegrowany system obrazowania rentgenowskiego OBI
	System RapidArc
	Stół terapeutyczny Exact						
	Centratory laserowe szt. 3
	Monitor w pomieszczeniu terapeutycznym 21”
	Drukarka	
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]6. 	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 718						
Kolimator wielolistkowy MLC	
System wizualizacji Portal Vision					
	Stół terapeutyczny Exact						
	Centratory laserowe szt. 3
	Monitor w pomieszczeniu terapeutycznym 21”
	Drukarka
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]7.	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 1083
	Kolimator wielolistkowy MLC					
System wizualizacji Portal Vision					
	Stół terapeutyczny Exact						
	Centratory laserowe szt. 3
	Monitor w pomieszczeniu terapeutycznym 21”
	Drukarka
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]8.	Symulator radioterapeutyczny Acuity iX S/N : 476
	Stół terapeutyczny Exact						
	System cyfrowej obróbki obrazu Acuity  Vision	
	Centratory laserowe szt. 3
	Monitor w pomieszczeniu symulatora
	Drukarka			
9.	Symulator radioterapeutyczny Acuity EX S/N 171
	Stół terapeutyczny Exact						
	System cyfrowej obróbki obrazu Acuity Vision			
	Centratory laserowe szt. 3
	Monitor w pomieszczeniu symulatora 15”	
	Drukarka			
10.	Symulator radioterapeutyczny Acuity iX S/N 446
	Stół terapeutyczny Exact						
	System cyfrowej obróbki obrazu Acuity Vision			
	Centratory laserowe szt. 3
	Monitor w pomieszczeniu symulatora 15”				
	Opcja tomograficzna CBCT
	Drukarka
11.	System zarządzania radioterapią Aria z okablowaniem strukturalnym i planowania leczenia Eclipse:
1) System planowania leczenia Eclipse szt. 6
a)  stacja robocza Dell Precision T5500	
b)  stacja robocza Dell Precision T5500	
c)  stacja robocza Dell Precision T5500	
d)  stacja robocza Dell Precision T5500	
e)  stacja robocza Dell Precision T5500	
f)  stacja robocza Dell Precision T5500	
g)  drukarka laserowa A3 HP Color LaserJet 5550 (1 szt.)
h)  drukarka Konika Minolta BizHub C203
i)  Drukarka HP LaserJet 1300 (1 szt.)
j)  System awaryjnego zasilania UPS
2) System planowania leczenia Eclipse SV (dawniej SomaVision) szt. 3
a) stacja robocza DELL Optiplex 990 SF
b) stacja robocza DELL Optiplex 990 SF
c) stacja robocza DELL Optiplex 990 SF
3) System planowania leczenia IMRT Interactive IMRT Planning (dawniej Helios)
a) moduł dla jednej stacji planowania leczenia Eclipse - 2 szt.
4) System zarządzania radioterapią oraz obrazowy Aria
a) Serwer baz danych systemu Aria
b) Serwer obrazowy systemu Aria
c) System awaryjnego zasilania UPS
d) Jednostki peryferyjne Aria: stacja edycyjna Aria Edit - 12 szt.
e) Drukarka HP LaserJet 1300 (4 szt.)
f) Drukarka LaserJet 1200 (2 szt.)
5) System okablowania strukturalnego systemu Aria
a) elementy aktywne sieci komputerowej				
b) okablowanie strukturalne wraz z gniazdami
	12. System planowania leczenia iPlan firmy BrainLAB
a) system planowania leczenia 3D iPlan - 1 szt.
b) HP Officejet 7000 Wide Format 
13. Sprzęt dozymetryczny wraz z oprogramowaniem obejmujący:
1) Zestaw do pomiarów rozkładów dawek : 
RFA -300 - fantom wodny , kontrolery, detektory półprzewodnikowe (EFD,SFD, PFD, RFD) i jonizacyjne (CC13-S), linijka dozymetryczna LDA 25, akcesoria do pomiarów TMR, stolik, zbiornik na wodę, oprogramowanie
2) Dozymetry i komory do pomiarów dawek bezwzględnych: :
a) Dozymetry : Dose 1 - 2 szt 
b) Komory:
A. Cylindryczne:
1. FC65 – G/TNC - 2 szt. 
2. CC04/TNC - 2 szt.
B. Płaskie:
1. PPC05/TNC - 2 szt.
3) Zestawy dozymetryczne do pomiarów in-vivo:
a) DPD3 - 6 szt + detektory EDP20-3G, EDPHL-3G
4) Zestawy do kontroli IMRT:
a) Zestaw do kontroli przy użyciu filmów : OMNIPRO – IMRT
b) Skanery : Vidar VXR 12 plus, Vidar Dosimetry Pro Advantage
c) Dwuwymiarowa matryca detektorów : IMRT-MATRIXX  z laptopem Dell Prcision M90
d) Zestaw do kontroli terapii obrotowej : ARCCHECK z wyposażeniem i oprogramowaniem SNC Patient, 3DVH, laptop DELL Vostro
5) Fantomy:
a) Fantom antropomorficzny ATOM model 701D 
b) Kontrola geometrii aparatu : ISOCUBE i ISO ALINE
c) Płyty z materiału RW3
d) Fantom do kalibracji obrazu CT : 062M
e) Fantom wodny półautomatyczny WP1D
6) Zestaw do codziennej dozymetrii (komora jonizacyjna, fantom i dozymetr) – 8 szt.
7) Zestaw Piranha CT 140 z zestawem fantomów tomograficznych PMMA, laptopem Dell Latiude E5410 i drukarką laserową OKIB65500dn, do kontroli jakości tomografu komputerowego – 1 komplet 
8) Monitor skażeń radioaktywnych: EKO-C – 3 szt. 
9) Dozymetr komorowy EKO-K – 1 szt. 
10) Radiometr RK-100-2 – 1 szt
11) Radiometr FG40G-10 SN: 028816, komora neutronowa FHT 752, SN: 10556 
12) Zestaw do pomiarów rozkładów dawek obejmujący:
a) fantom wodny Blue Phantom 2 IBA + fantom RFA 300 wraz z oprogramowaniem (przeglądy z wymianą wody)
b) zbiornik wodny
c) stolik pod fantom
d) oprogramowanie OmniPro-Accept 7.4
e) zestaw detektorów:
a. detektory półprzewodnikowe (EFD, SFD, PFD, RFD) – 2 szt.
b. komory jonizacyjne CC13 – 2 szt.
13) Zestaw dozymetryczny do pomiarów In Vivo obejmujący:
a)  elektrometr DPD12
b)  detektory półprzewodnikowe EDP15 – 10 szt.
c)  oprogramowanie InViDos 1.3.1.19
14) Dozymetr i komory do pomiarów dawek bezwzględnych obejmujący:
a) elektrometr Dose-1
b) komory jonizacyjne CC01 – 2 szt., FC-65G, PPC05, PPC40
15) Fantom do kontroli systemu radioterapii przy użyciu bramkowania sterowanego oddechem 4D Dynamic Thorax Plantom model 008A CIRS
16) Fantom do kontroli jakości w brachyterapii przeznaczony do kontroli sondy ultrasonograficznej Brachyterapy QA Phantom model 045 CIRS
17) 5 zestawów do codziennej dozymetrii (komora jonizacyjna, fantom i dozymetr)
18) Termometry cyfrowe z możliwością pomiaru ciśnienia i temperatury LB-706B LAB-EL – 12 sztuk
        
Wykonawca                                                                              Zamawiający
..........................................                                               ..........................................

3) Załącznik nr 2 do umowy nr 48/ZP/16/A, ujednolicenie nazw pozycji:
Tabela punktu A.
	Lp
	Nazwa urządzenia
	Roczny koszt netto

	1.
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 40
	

	2.
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 134
	

	3.
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 705 
z systemem RapidArc
	

	4.
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 920
	

	5.
	Akcelerator Clinac 2300 CD S/N 1021 
z systemem RapidArc
	

	6.
	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 718
	

	7
	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 1083
	

	8.
	Symulator radioterapeutyczny Acuity iX S/N: 476
	

	9.
	Symulator radioterapeutyczny Acuity EX S/N 171
	

	10.
	Symulator radioterapeutyczny Acuity iX S/N 446
	

	11.
	System zarządzania radioterapią Aria z okablowaniem strukturalnym i planowania leczenia Eclipse
	

	12.
	System planowania leczenia iPlan firmy BrainLAB
	

	13.
	wyposażenie dodatkowe 
sprzęt dozymetryczny
	



4)  Załącznik nr 3 do umowy nr 48/ZP/16/A:
Prosimy o zmianę na następujący – ujednolicenie nazw pozycji oraz zmiana częstotliwości przeglądów 3 sztuk symulatorów na ilość zgodną z zaleceniami producenta:

A. Zakres Umowy
	lp
	Nazwa urządzenia
	Częstotliwość przeglądów i wzorcowań
	Naprawy

	1
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 40
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	2
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 134
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	3
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 705 
z systemem RapidArc
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	4
	Akcelerator Clinac 2300 CD Silhouette S/N 920
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	5
	Akcelerator Clinac 2300 CD S/N 1021 
z systemem RapidArc
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	6
	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 718
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	7
	Akcelerator Clinac 600 CD S/N 1083
	Przeglądy
4 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	8
	Symulator radioterapeutyczny Acuity iX S/N  476
	Przeglądy
2 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	9
	Symulator radioterapeutyczny Acuity EX S/N 171
	Przeglądy
2 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	10
	Symulator radioterapeutyczny Acuity iX S/N 446
	Przeglądy
2 razy w roku zgodnie z zaleceniami producenta
	Bez limitu

	11
	System zarządzania radioterapią Aria z okablowaniem strukturalnym i planowania leczenia Eclipse
	Przeglądy
2 razy w roku
	Bez limitu

	12
	System planowania leczenia iPlan firmy BrainLAB
	Przeglądy
2 razy w roku
	Bez limitu

	13
	wyposażenie dodatkowe 
sprzęt dozymetryczny
	Przeglądy, wzorcowania
1 raz w roku
	Bez limitu



B. WARUNKI WYKONYWANIA PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH
WARUNKI WYKONYWANIA PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH
CLINAC 600 i 2300
Aparaty: Clinac 600 sn. 718, Clinac 600 sn. 1083, Clinac 2300 sn. 40,  Clinac 2300 sn. 134,  Clinac 2300 sn. 705, Clinac 2300 sn. 920, Clinac iX sn. 1021
1. 4 przeglądy w ciągu roku, przegląd co 3 miesiące. 
1. przegląd wykonywany w terminie: od piątku od godziny 13:00
1. inżynier serwisu Wykonawcy pozostaje do czasu wykonania naświetlań po jednej frakcji dla 3 pacjentów
1. przegląd zakończony zostaje pomiarami dozymetrycznymi wykonywanymi przez pracownika Zakładu Fizyki Medycznej w obecności inżyniera serwisu Wykonawcy
1. przeglądy dokonywane będą w obecności wyznaczonego pracownika Zamawiającego,

SYSTEM ON BOARD IMAGER OBI
System OBI aparatu: Clinac 2300 CD Silhouette sn. 705, Clinac 2300 CD Silhouette sn. 920, Clinac iX Silhouette sn. 1021:
1. 2 przeglądy w ciągu roku, przegląd co 6 miesięcy. 
1. przegląd wykonywany w terminie: od piątku od godziny 13:00
1. przegląd wykonywany wraz z przeglądem akceleratora, na którym system OBI jest zainstalowany

SYMULATORY ACUITY
Symulatory  Acuity EX S/N 171, i Acuity iX S/N 446 i Acuity iX S/N  476
1. 2 przeglądy w ciągu roku, co 6 miesiące (W tym zintegrowany komputerowy system sterowania i obrazowania symulatora Acuity)
1. przegląd wykonywany: od czwartku od godziny 13:00
1. przeglądy dokonywane będą w obecności wyznaczonego pracownika Zamawiającego.

System Aria
1. 2 przeglądy w ciągu roku, co 6 miesięcy – a co drugi przegląd wykonanie przeglądu systemu okablowania
1. przeglądy wykonywane w piątki od godziny 16.00 

System planowania leczenia iPlan firmy BrainLAB 
1. 2 przeglądy w ciągu roku, co 6 miesięcy – dotyczy Systemu iPlan;
1. przeglądy wykonywane w piątki od godziny 16.00 

System RPM Respiratory Gating
1. 2 przeglądy w ciągu roku, co 6 miesięcy
1. przeglądy wykonywane w piątki od godziny 16.00 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Ostateczna zmiana wzoru umowy 
w załączeniu do niniejszego pisma. Harmonogram w części dotyczącej przeglądów symulatorów zostanie uzgodniony i zmieniony w terminie do 14 dni od daty zawarcia umowy. 



Pytanie nr 38
Dotyczy: Pakiet nr 1
W celu doprecyzowania pytania 1, Pakietu 1 wysłanego w dniu 11.07.2016 roku, w sprawie waluty rozliczeniowej i rat umowy, Wykonawca pragnie zaproponować Zamawiającemu poniższy zapis do umowy:
„Cena brutto w PLN jest wyliczana według kursu średniego USD w NBP z pierwszego dnia roboczego miesiąca w którym wystawiana jest faktura plus należny podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu wystawienia faktury.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 39
Dotyczy: Pakiet nr 2
W celu doprecyzowania pytania 18, Pakietu 2 wysłanego w dniu 11.07.2016 roku, w sprawie waluty rozliczeniowej i rat umowy, Wykonawca pragnie zaproponować Zamawiającemu poniższy zapis do umowy:
„Cena brutto w PLN jest wyliczana według kursu średniego USD w NBP z pierwszego dnia roboczego miesiąca 
w którym wystawiana jest faktura plus należny podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu wystawienia faktury.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

II. Zamawiający modyfikuje treści SIWZ w następującym zakresie.

A\ Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów rozdziału VIII. OPIS KRYTERIÓW I SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY OFERT

Zmieniony rozdział otrzymuje brzmienie:

1. Zamawiający będzie oceniał każdą z ofert na podstawie następujących kryteriów:

	Kryterium
	Ranga

	Cena
	70%

	Czas reakcji serwisu na wykonanie diagnostyki i naprawy bez części lub z ewentualnym wykorzystaniem części znajdujących się w posiadaniu Zamawiającego, od momentu pisemnego zgłoszenia, 
i udostępnienia Aparatury do radioterapii (pakiet nr1) /aparatu Gammamed plus iX sn. 627 (pakiet nr 2), jeśli nie jest wymagana dostawa części zamiennych od producenta.
	30%

	RAZEM:
	100%



2. Sposób  obliczenia ceny oferty:

a) Na cenę ofert składać się będą wszystkie koszty i opłaty ponoszone przez Wykonawcę do tego należy doliczyć podatek od towarów i usług konsumpcyjnych (VAT). Wykonawca kalkulując cenę zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty i opłaty, w tym w szczególności koszty opłat wystawienniczych, ubezpieczeń, kosztów transportu, itp.
b) Wszystkie ceny mają być zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku, z uwzględnieniem zasad zaokrąglania liczb (tj. 5 i powyżej w górę, poniżej w dół) – dotyczy to w szczególności wartości określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ.
c) Wykonawca poda wartości netto i brutto w złotych polskich.
d) Oferowana cena, która będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert to cena brutto, traktowana jako ostateczna do zapłaty przez Zamawiającego, określona do dwóch miejsc po przecinku, zawierająca wszystkie koszty związane 
z realizacją zamówienia, wartość netto, podatek VAT.
e) Wykonawca, składając ofertę, jest zobowiązany poinformować zamawiającego (w Formularzu oferty), czy wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami 
o podatku VAT, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku VAT. Jeżeli złożono ofertę, której wybór  prowadziłby do powstania obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, do ceny najkorzystniejszej oferty lub oferty z najniższą ceną Zamawiający doliczy podatek od towarów i usług, który Zamawiający ma obowiązek rozliczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami.

         W kryterium cena zastosowany zostanie następujący wzór arytmetyczny:

C = N/W*K
        Gdzie:  
                      C –  liczba punktów otrzymanych w danym kryterium, 
                     N –  najniższa wartość z zaoferowanych,
                     W – wartość badanej oferty, 
                      K –  waga danego kryterium 70 %

        SPOSÓB OBLICZENIA CZAS REAKCJI SERWISU (RS):

                                                                     RS = RSb*A/RSn 
Gdzie: 
RS – punkty otrzymane za czas reakcji serwisu
RSn – ilość punktów oferty najkorzystniejszej
RSb – ilość punktów uzyskana przez badaną ofertę
    A – waga danego kryterium

Przy przyznawaniu punktów za czas reakcji serwisu, Zamawiający będzie się posługiwał systemem:

24 godziny – 30 pkt. 
48 godziny – 0 pkt. 

Zamawiający nie przewiduje  możliwości przyznawania punktów pośrednich.
Ostateczną ocenę oferty będzie stanowiła suma punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach. 

Jeżeli Zamawiający nie będzie mógł wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę 
z najniższą ceną.

Ocena końcowa oferty:  
OK = C + RS

3. Zamawiający zawrze umowę w przedmiocie przetargu z tym Wykonawcą, którego oferta:

a) odpowiadać będzie wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
b) zostanie uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryteria wyboru – zdobędzie największą ilość punktów.

4. Jeżeli cena oferty wydaje się rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzi wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami określonymi przez Zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, w szczególności jest niższa o 30% od wartości zamówienia lub średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, Zamawiający zwróci się o udzielnie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny, 
w szczególności w zakresie:
1) oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań technicznych, wyjątkowo sprzyjających warunków wykonania zamówienia dostępnych dla wykonawcy, oryginalności projektu wykonawcy, kosztów pracy, których wartość przyjęta do ustalenia nie może być niższa od minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. NR 200,POZ. 1679, Z 2004 R. NR 240, POZ. 2407 ORAZ Z 2005 R. NR 157, POZ. 1314). 
2)  pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów. 

OBOWIĄZEK WYKAZANIA, ŻE OFERTA NIE ZAWIERA RAŻĄCO NISKIEJ CENY, SPOCZYWA NA WYKONAWCY.

B\    Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do sprawy 48/ZP/16 – Formularz oferty (pakiet nr 1 i 2)

C\   Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 8 do sprawy 48/ZP/16 – Wzór umowy (pakiet nr 1 i 2)

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1020) Zamawiający przedłuża następujące terminy:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 22.08.2016r. do godziny 10.00
 
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 22.08.2016r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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